
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края 

J J 06- JoJOw 
п. Дормидонтовка 

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в сельском 
поселении «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края, утверждённое решением Совета депутатов сельского 
поселения «Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края 12.03.2020 № и з 

На основании заключения № 381 от 15.05.2020 Правового 
департамента Губернатора Хабаровского края, Совет депутатов сельского 
поселения «Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края 
РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальной 
службе в сельском поселении «Поселок Дормидонтовка» Вяземского 
муниципального района Хабаровского края, утверждённое решением Совета 
депутатов сельского поселения «Посёлок Дормидонтовка» Вяземского 
муниципального района Хабаровского края 12.03.2020 № 133 

1.1. Статью 15 изложить в новой редакции: 
«Статья 15. 
В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в 

Российской Федерации» правовым актом сельского поселения производится 
временное (но не более чем на один месяц) отстранение от исполнения 
должностных обязанностей с сохранением денежного содержания 
муниципального служащего, допустившего дисциплинарный проступок, до 
решения вопроса о его дисциплинарной ответственности.». 

1.2. Пункт 4 части 1 статьи 16 
Дополнить словами «, сведений о трудовой деятельности 

муниципальных служащих;». 
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных 

правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения 
«Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края и в сети «Интернет» на официальном сайте 
администрации сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского 
муниципального района https ://d^^S3lH^^kavzm. khabkrai. ru 

3. Настоящее р е ш е н и ^ ^ ^ Й Ш З ^ й с ^ и л у после его официального 
опубликования. 

сд 639 Председатель Совета депута 
^ > Ш . Шабано 

Глава с е н е к о ю поселения 

а ЮСЧерненко 


